PÁG. 59MARINGÁ, (SEXTA FEIRA) 22/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Nº 3721

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 048/2021

Dispõe sobre aprovação da adesão e do Plano de Ação referente ao Incentivo COVID, Deliberação 056/2021 do CEAS/PR.

O Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS, no uso das atribuições que lhe conferem as Leis Federais n° 8742, de 07 de

dezembro de 1993 e n° 12435, de 06 de julho de 2011 e Lei Municipal n° 8958, de 14 de junho 2011;

Considerando a deliberação em plenária realizada no dia 05 de outubro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Aprovar a adesão e o Plano de Ação referente ao seguinte recurso: Incentivo COVID 2021, conforme Deliberação 056/2021

do CEAS/PR.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 05 de outubro de 2021.

Janaina Campos Mantovani Matiello

Presidente

MARINGÁ PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 004/2021

A Comissão Eleitoral, nomeada através das Portarias nº 107/2021 e 127/2021-MGAPREV, proclama o resultado final da eleição a

membros dos Conselhos de Administração e Fiscal da Autarquia MARINGÁ PREVIDÊNCIA - Previdência dos Servidores Públicos

Municipais de Maringá.

Art. 1º – A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe compete nos termos da Lei Complementar nº 749/2008, bem como do

Regimento para Eleição dos Membros dos Conselhos de Administração e Fiscal da MARINGÁ PREVIDÊNCIA, aprovado pelo Conselho

de Administração da MARINGÁ PREVIDÊNCIA e homologado pelo Decreto nº 1164/2021, torna pública a proclamação do resultado

final da eleição a membros do Conselho de Administração e Fiscal:

§ 1º. Resultado para o Conselho de Administração:

Classificação Número Nome Nº de votos

1º 20 Edson Paliari 1.144

2º 15 Hermes Salgueiro da Silva 1.030

3º 45 Marcia Fatima da Silva Giacomelli 743

4º 35 Renata Dias de Souza Gomes 468

1º suplente 10 Marco Antônio Bosio 294

2º suplente 30 Amilton Dantas 271

3º suplente 25 Lolziley Chimatt Silva 179

4º suplente 40 Ismael Roberto Batista Melo 48

Total de votos 4.177

PÁG. 60MARINGÁ, (SEXTA FEIRA) 22/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Nº 3721

§ 2º. Resultado para o Conselho Fiscal:

Classificação Número Nome Nº de votos

1º 50 Denis Roberto Biasotto 1.228

2º 60 Jefferson Rodrigo Alves 1.192

1º suplente 70 Arthur Magalhaes Campelo Junior 1.106

2º suplente 65 Ivan Teixeira Coelho 340

3º suplente 55 Evanir Miguel Hilgert 142

Total de votos 4.008

Art. 2º – Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis para interposição de recursos pelos candidatos, nos termos do art. 41 do Regimento
Eleitoral, iniciando-se em 22 de outubro e encerrando-se em 25 de outubro de 2021.

Maringá, 21 de outubro de 2021.

Ademir Aparecido Antonelli
Presidente da Comissão Eleitoral

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ - SBMG S/A

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021 – SBMG

Tornamos pública a HOMOLOGAÇÃO, do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021 – SBMG – PROCESSO Nº 32/2021 – SBMG.
O objeto desta ATA é o REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para locação de veículos executivos e utilitários, (sem
motorista e sem combustível), por quilometragem livre de até 1.500 km (um mil e quinhentos) quilômetros mês, para atendimento as
necessidades das Diretorias de Operação, Segurança, Infraestrutura e Administração da Terminais Aéreos de Maringá SBMG S/A,
para deslocamentos com segurança, e também para serviços a serem desenvolvidos dentro do sítio Aeroportuário, visando atender
as necessidades do setor e suas gerências da TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S/A, conforme quantidades estimadas e
especificações constantes no edital, na forma a seguir exposta:

EMPRESA: RIBAL LOCADORAS DE VEÍCULOS LTDA (CNP: 07.605.506/0001-73)

Item Qtde. Período Unid. Descrição Marca Modelo Valor Unitário

Mês (R$)

Valor Unitário

Período (R$)

Valor Total

Período (R$)

1 2 12 Meses Locação: Veículo tipo: Intermediário transporte motorista + 6

passageiros, (7 lugares), conforme especificações no Termo

de Referência e Anexo I do Edital.

GM SPIN 7L 2.440,15 29.281,80 58.563,60

2 1 12 Meses Locação: Veículo tipo Sedã Automático, 4/5 portas, conforme

especificações no Termo de Referência e Anexo I do Edita.

GM Onix Sedan Pre-

mier 1.0 Turbo AT

2.046,90 24.562,80 24.562,80

3 1 12 Meses Locação: Veículo tipo Van Mini Bus, conforme especificações

no Termo de Referência e Anexo I do Edital.

Peugeot Expert Mini-

bus 1.6 Turbo

4.402,50 52.830,00 52.830,00

4 1 12 Meses Locação: Veículo tipo SUV, 4 portas, conforme especificações

no Termo de Referência e Anexo I do Edital.

Renault Duster 1.6 AT 3.194,30 38.331,60 38.331,60

5 2 12 Meses Locação: Veículo tipo utilitário cabine dupla – conforme especi-

ficações no Termo de Referência e Anexo I do Edital.

Fiat Toro 1.8 AT 4x2 3.480,00 41.760,00 83.520,00

6 1 12 Meses Locação: Veículo tipo utilitário cabine simples conforme espe-

cificações no Termo de Referência e Anexo I do Edital.

VW Saveiro 1.6 2.266,00 27.192,00 27.192,00

7 1 12 Meses Locação: Veículo utilitário tipo cargo conforme especificações

no Termo de Referência e Anexo I do Edital.

Fiat Fiorino 1.4 2.862,00 34.344,00 34.344,00

Valor Total: R$ 319.344,00 (trezentos e dezenove mil e trezentos e quarenta e quatro reais)

Maringá – Pr, 22 de outubro de 2021.

FERNANDO JOSÉ REZENDE
Superintendente - SBMG